



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

# Lars Kruse Lægeholding ApS

Industrivej 3, 6230 Rødekro

CVR-nr. 32 77 37 61

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/10-17

Lars Preben Kruse  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Kruse Lægeholding ApS Industrivej 3 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 32 77 37 61
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Kruse
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelse</b>	Kreditbanken A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Lægehuset Rødekro, alment praktiserende læger ApS, Rødekro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 555.219 mod et overskud i 2015/16 på kr. 611.030. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 1.019.904.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.992</b>	<b>-8.535</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	578.780	629.247
Andre finansielle indtægter	0	63
Øvrige finansielle omkostninger	-11.569	-9.745
<b>Resultat før skat</b>	<b>555.219</b>	<b>611.030</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>555.219</b>	<b>611.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-336.218	29.247
Udbytte for regnskabsåret	500.000	580.000
Overføres til overført resultat	391.437	1.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>555.219</b>	<b>611.030</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>930.323</u>	<u>976.543</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>930.323</u>	<u>976.543</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>930.323</b></u>	<u><b>976.543</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.063	1.063
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.063</u>	<u>6.063</u>
Likvide beholdninger	<u>246.425</u>	<u>277.017</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>247.488</b></u>	<u><b>283.080</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.177.811</b></u>	<u><b>1.259.623</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	336.218
2	Overført resultat	394.904	3.467
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	580.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.019.904</u></b>	<b><u>1.044.685</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	150.407	207.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.907</u>	<u>214.938</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>157.907</u></b>	<b><u>214.938</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.177.811</u></b>	<b><u>1.259.623</u></b>

## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli 2016	640.325	640.325		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>640.325</b>	<b>640.325</b>		
Opskrivninger 1. juli 2016	336.218	306.971		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	578.780	629.247		
Udbytte	-625.000	-600.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>289.998</b>	<b>336.218</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>930.323</b>	<b>976.543</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Lægehuset Rødekro, alment praktiserende læger ApS	Rødekro	25 %		
<b>2. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>
	<b>kapital</b>	<b>nettoopskriv-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>
	<b>_____</b>	<b>ning efter den</b>	<b>_____</b>	<b>regnskabsåret</b>
		<b>indre værdis</b>		
		<b>metode</b>		
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	336.218	3.467	580.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-580.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-336.218	391.437	500.000
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>394.904</b>	<b>500.000</b>